
Evidence nemovitostí

Vyhledávání a využití dat dostupných v katastru
nemovitostí s možností jejich ocenění.

Prohlédněte si
modul na mobilu

Nástroj pro práci s daty v registru nemovitostí. Modul umožňuje
zobrazit seznamy nemovitostí čtyřmi pohledy: na parcely,
budovy, jednotky (byty), listy vlastnictví. Díky jednoduché a
přehledné formě prezentace dat je možné vyhledávání
nemovitostí podle uživatelem určených kritérií a následné detailní
zobrazení údajů. Nástroj umožňuje i oceňování parcel podle
platné legislativy.

Nástroj pro vyhledávání a využití dat katastru nemovitostí
načítaných dávkou ve výměnném formátu souboru popisných
informací katastru nemovitostí České republiky. Výhodou
modulu je i možnost ocenit jednotlivé nemovitosti postupem,
který je stanovený zákonem o oceňování majetku. K jednotlivým
kartám majetku lze dodávat vlastní záznamy. Vazba mezi
Evidencí nemovitostí a Evidencí majetku (WTEM nebo WEMA)
je oboustranná.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Využití číselníků s daty z ČSÚ, KÚ, SIS

Možnost zjednodušené evidence

Možnost zobrazení v geografickém IS GRAMIS

Napojení na další moduly

Možnost hromadných operací

Oceňování parcel podle platné legislativy

VÝHODY A PŘÍNOSY

Rozdělení přehledů podle parcel, budov, jednotek a
listů vlastnictví

Snadné a rychlé vyhledání konkrétních nemovitostí
pomocí zadaných filtrů

Zobrazení údajů u zvolené nemovitosti a možnost
vlastních záznamů k nemovitosti

Tisk sestav přehledů nemovitosti, vlastníků
nemovitosti a listů vlastnictví

Možnost provádění kontrol výměr, parcel MAJ, budov
MAJ, historie importu apod.

Možnost zadání SÚ a AÚ na detailu parcely pro účely
účetní inventarizace

Další produkty z této oblasti naleznete na gordic.cz/verejna-sprava/spravni-agendy-a-registry

https://www.gordic.cz/verejna-sprava/spravni-agendy-a-registry

